
Andrea Botti 

Nazionalità: Italiana 

(+39) 069497174 

+39) 3420423377 

Data di nascita: 18/04/1988 

Sesso: Maschile 

Indirizzo e-mail: andrea.botti88@yahoo.com 

Sito web: https:/www.linkedin.com/in/andrea-botti-88507819b/ 

Indirizzo: Via Campi D'Annibale, 185/D, 00040 Rocca di Papa (ltalia) 

ESPERIENZA LAVORATIVA 

Collaborazione come Segretario Amministrativo
Gas Power di Gabrielli Stefano[ 09/2015-07/2019]

Indirizzo: Via dei Papaveri, 18, 00040 Rocca di Papa (ltalia) 

Principali attività e responsabilità:

- Creazione e gestione di fogli elettronici attraverso programmi avanzati Excel per gestione degli interventi su 

appuntamento 

Assistenza telefonica e supporto al cliente 

- Classificazione degli interventi a seconda della loro urgenza 

Pianificazione degli itinerari sugli interventi del personale tecnico 

- Gestione degli ordini presso i fomitori e contatto con le case produttrici per eventuali problematiche riscontrate 

Collaborazione come Portiere e Receptionist 
Villa del Cardinale [ 05/2012-10/2012]
Indirizzo: Via dei Laghi, 7, 00040 Rocca di Papa (Italia) 

Principali attività e responsabilità:

Svolgimento delle operazioni di check-in e check-out 

Gestione delle transazione e tenuta della cassa 



Addetto alla vendita 
Leroy Melin| 06/2011- 09/2011 1 
Indirizzo Via Bruno Pontecorvo, 35, 00134 Roma (ltalia) https.//www.leroymerlin.it/ 

Principali attività e responsabilità: 

Accoglienza e risoluzione della domanda del cliente 

Realizzazione dei preventive scaffalista 

Addetto alla vigilanza 
Eagle Team Security[ 05/2010 -09/2010] 

Indirizzo: Via Col Di Lana, 190, 00043 Ciampino (talia) 

Principali attività e responsabilità: 

Gestione degli operatori del team di sicurezza 

Servizio informazioni e accoglienza 

Operatore contact center 
Srl talia [ 11/2008 12/2008] 

Indirizzo: Via Etiopia, 15, 00044 Frascati (ltalia) 

Principali attività e responsabilità: 

- Promozione e vendita pacchetti Telecom e Enel Energia 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale 
Istituto Tecnico Commerclale Igea "Giovanni Falcone"[ 09/07/2007 

Indirizzo: Via Artigianato, 13, 00034 Colleferro (RM) (talia) 

COMPETENZE LINGUISTICHE 
Lingua madre: 

Italiano 

Inglese Francese 

ASCOLTO: B1 LETTURA: B1 COMPRENSIONE: B1 ASCOLTO: A2 LETTURA: A2 COMPRENSIONE: A2 

PRODUZIONE ORALE: B1 INTERAZIONE ORALE: B1 PRODUZIONE ORALE: A1 INTERAZIONE ORALE: A1 



COMPETENZE DIGITALI 

Posta elettronica / Access /Gestione PDF I Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint 
ecc)/ Utilizzo del broswer/Social Network/ Conoscenza base del linguagglo SQL 

PATENTE DI GUIDA 

Patente di guida: B 

COMPETENZE ORGANIZZATIVE 

Competenze organizzative 
- Otima capacità di gestire situazioni problematiche e di mantenere sotto controllo la situazione, necessaria 

nella cura del cliente. 

- Elasticità, adattabilità e disponibilità a vari turni di servizio, compresi quelli notturni

-Capacità di organizzare il lavoro e fare programmazione anche a medio e lungo termine 

cOMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.
Competenze comunicative e interpersonali. 

Ottima capacità di soddisfare il cliente e le sue esigenze. 
- Buone doti di comunicazione e predisposizione al pubblico. 
- Capacità di ascolto del proprio team al fine di ottimizzare le potenzialità dello stesso. 

Problem solving, gestione dello stress e lavoro di squadra 

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 
Trattamento dei dati personali 

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 

196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali. 







SOLANGE BRONZINI
Via dei ciclamini 25b, Rocca di papa, Rome 00040

(+39) 3281908420 � bronzinisolange@gmail.com � 25 y.o.

INFO

I am an honest, friendly and reliable 25 y.o. I am determined and with a good sense of humor. I am
mainly interested in new technologies and I have an active approach to work.

WORK EXPERIENCE

Tutor February 2020 - current
Master CESMA.

Trainee November 2020 - February 2020
Ghia Law Firm - Privacy and Business Law.

Stagiaire June 2019 - November 2020.
Panetta & Associati Law Firm (Privacy Law Firm of the Year) - IT and Privacy.

Contributor April 2019 - current
Ius in Itinere (ISSN 2611-3902), IP and IT section.

SCHOLARSHIPS AND AWARDS

Scholarship Master Degree. 2020
Award from the Ministry of Youth and Sports of the Republic of Azerbaijan. 2018
YERUN Scholarship Award (Young European Research Universities Network). 2017
Award Volunteer of the month, International Humanity Foundation ONG. 2014

EDUCATION

Master Degree 2020 - 2021
University of Rome ”Tor Vergata”. Master Degree (Second Level) in Customer Experience & Social
Media Analytics. Key Focus: SAS Programming; SAS Statistics; Data Mining; Predictive Modeler;
Python; Machine learning methods, Statistics, Advance Statistical reasoning, General Management and
marketing.

Single Cycle Degree in Law 2013 - 2019
University of Rome ”Tor Vergata”. Students representative at the Department of Law Council (2017
- 2019). Thesis in EU Law, ”Big Data: Privacy, Intelligenza artificiale e nuove tecnologie nell’era
dell’analitica. Le nuove sfide normative per l’Unione Europea alla luce del GDPR”.

Summer School July 2017
Utrecht University - European Union Law: opportunities and challenges (Grade: A).

Summer School July 2016
University of Rome ”Tor Vergata” and Alma Mater Studiorum Bologna - Understanding global China.

High School Diploma July 2013
High School Diploma in Scientific Studies, Salesian High School ”Villa Sora” (Final mark: 95/100).
Students’ representative (2011 - 2013) Jury member for the National Poetry Award Antonio Seccareccia
(youth section) (2011).

VOLUNTEERING

Banda Aceh, Indonesia July - August 2014



Voluntary Teacher of English and basic informatics. International Humanity Foundation ONG.

COMPUTER SKILLS AND LANGUAGES

Software & Tools
MS Office, Latex, Python (beginner), SAS (beginner), SAS Viya, Google Colaboratory, Knime Analytics
Platform, Photoshop, Easylex.

Languages
Italian (Native), English (fluent), Spanish (Intermediate).

EXTRA-CURRICULAR AND ADDITIONAL COURSES:

Seminars Coordinator for the student Association Uninformazione (2017 - 2019), Seminars organized
in collaboration with the Ph.D. in Public Law, ”New Copyright Directive”, ”FinTech and Law”, ”In-
dependentist movements in Europe”, ”Taricco Case”. Vice-President student Association Uninfor-
mazione(2018). Unilever Digital Hackathon (2018), Cudem Course Sapienza University and UNICEF
(2017), Legal Clinic on the case Berlusconi v. Italy (2017), Soft Skills Course (2016), Public Speaking
Course (2016).

HOBBIES

Running, Hiking, Trekking, Travelling and Reading.

In compliance with the GDPR and the Italian Legislative Decree no. 196 dated 30/06/2003, I hereby
authorize you to use and process my personal details contained in this document.







 Curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALI Luca D'Errico 

Via Frascati 145 B, 00040 Rocca di Papa (Italia) 

3488839723    069497494    

derrico.luca@live.it 

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

08/12/2011–31/10/2019 Chef de Rang, ristorazione.
Hotel Bettoja, Roma (Italia) 

Chef de rang

Banqueting service

Catering service

Barman

23/11/19  © Unione europea, 2002-2019 | http://europass.cedefop.europa.eu  Pagina 1 / 3 



 Curriculum vitae  Luca D'Errico

01/01/2012–02/12/2015 Chef de rang
Marriott International, Roma (Italia) 

Chef de rang 

Room service

Bar service

Private service

Banqueting service

01/01/2013–10/07/2015 Resturant Manager
La Crostaceria, Roma (Italia) 

Meitre

Responsabile cassa

Organizzatore eventi

Direzioni operative
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 Curriculum vitae  Luca D'Errico

01/01/2009–02/12/2014 Staff Mechanical Engineer
Piaggio Group "Aprilia v60", Pomezia (Italia) 

Assistenza amministrativa

Riparatore moto/scooter/auto

Preventivi riparazioni

Specializzazione in sospensioni pneumatiche e impianti frenanti completi

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2002–2007 Perito Agrario
Europa Unita, Grottaferrata (Italia) 

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre italiano

Lingue straniere COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA

Ascolto Lettura Interazione Produzione orale

inglese B1 B1 B1 B1 B1

spagnolo A2 A2 A2 A2 A2

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue 

Competenze professionali - Forte propensione e passione per l'attività meccanica in generale.

- Creazione di soluzioni custom per moto, scooter e autovetture.

Patente di guida A, B

ULTERIORI INFORMAZIONI

Trattamento dei dati personali Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all’art. 13 del D. 
Lgs. 196/2003 e all’art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche
con riguardo al trattamento dei dati personali.
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Cognome DE SANTIS 

Noune ARLUR.. 
nato 2408/1967 
(atlo n.J4 
.CERSOSIMOPZA.

. S. A 
amteagbre*rtn 

Ctadtnana ITALIANA 
Resicen ROCCADIPAPA 
Via 1A DELLE BARQZZE n48. 
Stato cane **** 

Pralessione. INGEONERE 
F d todarag

ROCCADPAPA 7/02013CONNOTATIE CONTRASSEONI SALISNI 

Staura 8l cm. TDACo 
D'ORDINE 

IMPIEGATO nNCAÍCATO 

mprerta del i:a 

Capeli Bn7olat 
Occhi. Castani 

Segmi paricolari 

AANA wBBLICA TALA 
Scadenza 24/08/2024 

REPV 

COMVNE DI 
ROCCA DI PAPA 

CARTA DIDENTITA 
N.AS 8805377 

AS 8805377 

DESANTIS 
ARTLRD 



Ten Col. ing. Arturo De Santis 

cel 1587586701 
tel. (uflj6-B09954421 
c-malaruro.desanus |@gnail.com 

Curriculum vitae ct studiorum 

Arturo DE SANTIS 
sottoscritto Ten.Col. ing. Arturo de Santis nato il 24/08/1967 a Cersosimo (PZ) e 
residente in Via delle Barozze, 48 - Rocca di Papa (RM) - cap 00040 C.F. 
DSNRTR67M24C539B. 
Stato civile: coniugato con tre figli. 

1. ATTUALE ATTTVITA' LAVORATIVA 
Sono Ufficiale dell'Esercito (Tenente Colonnello del Corpo Ingegneri), presto servizio 

dal 16/09/2013 presso Stato Maggiore dell' Esercito - Diparimento delle infrastrutture 
con incarico: 

Capo Sezione Progettazione dell'Ufficio Realizzazione Grandi Infrastrutture: 

2. FORMAZIONE SCOLASTICA e CORSI 
- DOTTORATO DI RICERCA: "Energia e Ambiente" 

Energy Environment And Sustainability] 
Lavoro di ricerca in: "Efficientamento Energetico e 

Adeguamento/Miglioramento sismico degli Edifici"; 
SCUOLA DI DOTTORATO IN SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'INNOVAZIONE 
INDUSTRIALE; 
Dipartimento: DIAEE (Dipartimento di Ingegneria Astronautica, Eletrica ed 
Energetica) presso I'Università di Roma "La Sapienza" conseguito il 18 febbraio 2016. 
Master di I° livello (Post-Laurea) in "Scienze Strategiche" conseguito il 25 luglio 

2005 con votazione 110 &Lode presso l'Università degli Studi di Torino; 
Diploma di Specializazione (Biennale - Post-Laurea) in: "Sicurezza e Protezione 
Industriale'"- Indirizzo: Sicurezza- conseguito il 29 marzo 1996 con votazione 70/70 
presso I'Università degli studi di Roma "La Sapienza"; 
Diploma di Laurea in Ingegneria Nucleare conseguito il 17 maggio 1993 con 
votazione 109/110 presso l'Università degli studi di Roma "La Sapienza"; 
Seconda laurea specialistica in Ingegneria Civile (indirizzo Strutture) - ho superato 

tutti gli esami manca solo la discussione della tesi finale. 
Abilitazione all'esercizio della professione di Ingegnere 
in tutti i settori: "Civile - Ambientale", "dell'industria" e "dell'informazione'". 

Abilitazione conseguita a novembre 1993 con Esame di Stato presso l'Università degli 
studi di Roma "La Sapienza"; 
Iscritto all' Ordine degli Ingegneri - di Roma e Provincia dal 08 marzo 1995; 

21° corso "Superiore di Specializzazione nel Servizio lnfrastruturale per Uffciali 
del Genio"- settembre 2001 - marzo 2002; 

- Diploma per aver frequentato con successo il 131° corso di Stato Maggiore 
conseguito l'll febbraio 2005 presso la Scuola di Applicazione e Istituto di Studi 
Militari dell' Esercito; 

- Accademico D'Onore della "Norman Academy": 
- Membro del Gruppo di Lavoro "Energia" del Consiglio Nazionale degli Ingegneri 

(CNI) dal 2015 al 2017; 
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CorsiSeminari e Atività di Aggiornamento Professionale (soto i prinipait) 
So di Tormazionc sulla piattafoma BIM di Autotesk. Revit 2018 dal t2 febbraio 
2018 al 28 marzo 2018. 
OTSO i Alta Specializzazione "ilrichio sismicoe le norme tecniche sulle 

avoraz ton1 fondamenti teorici e aspetti applicativ dal 6 dicembre 2O17 al 07 

febbraio 2018 
Corso Codice Appalti e Regolamento Lavori Pubblici (2014 
Corso Professional Pro_SAP per modellazione strutturale (2013 
Master CDS "Nuove Norme Tecniche per le Costruzioni 2008 e CDS Avanzato" 
Struture in c.a. e in muratura, Edifici nuovi ed esistenti & Strutture in legno (2012) 
Guida agli impianti solari 10 marzo 2011 
"Coordinatore delle Misure per la Tutela e la Salute dei Lavoratori nei cantier 
temporanei e mobili" DLg.vo 494/96 e successivo D.Lg.vo 528/99) dal 11/02/02 
al O6/03/02 - aggiornamento, al DECRETO LEGISLATIVO 9 aprile 2008. n. 8, 

per un totale di 40 ore dal 07 settembre al 01 ottobre 2009: ulteriore aggiornamento 

di 40 ore terminato il 01/07/2013: 
"Progettazione delle Strutture di calcestruzzo in zona sismica - 10 e ll marzo 

2004: 
"La realizzazione degli Impianti di Depurazione alla luce del D.Leg.vo 152/1999" 
14-15-28-29 settembre 2001 
"LA GESTIONE DEI CONTRATTI DI APPALTO DI OPERE PUBBLICHE". 
"Innovazione nello sviluppo e nella progettazione degli ancoraggi su calcestruzzo 

3. MISSIONI ALL'ESTERO E IN ITALIA 

"JOINT GUARDIAN" - ALBANIA - dal 5/5/2000 al 2/4/2001 

incarico: CHIEF CEL/REGIONAL ENGINEER OFFICER; 
"ANTICA BABILONIA "- IRAQ -dal 14/4/2004 al 16/7/2004: 
incarico: Capo Ufficio Direzione Lavori; 

Sono intervenuto in occasione dell'alluvione nelle province di Salerno, Avellino e 

Caserta del 5-6 maggio 1998. Ho svolto sia attività di Direzione dei Lavori, sia 

Coordinamento degli interventi e sia individuazione e rilievo delle aree a rischio 

elevato, medio e basso, in collaborazione con la Protezione Civile e con i Vigili del 
Fuoco. Periodo di attività: dal 5/05/1998 al 31/12/1998;
Operazione "Partenope" in supporto alle Forze di polizia a Napoli. 
Periodo di attività: 1994/1995 

4. CONOSCENZE LINGUISTICHE
INGLESE: buona conoscenza scrita e orale (professional knowledge) 

LIVELLO SLEE: 3.3.3.2: 

FRANCESE: conoscenza scolastica 
LIVELLO SLEE: 2.1.2.1. 

5. ATTIVITA' PROFESSIONALI- CONOSCENZE 
- Ho elaborato svariati Progetti di nuove strutture e ristrutturazione di edifici esistenti 

(oltre 500 appartamenti solo a Roma), Direzioni Lavori e Coordinamento Sicurezza 
Cantieri, sia in ambito nazionale e sia all'estero; 

- Ho elaborato numerosi Progetti di impianti elettrici, idrici e gas ed ho effettuato circa 
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1500 Dichiarazioni di confornità degli stessi Impianti, Ho redatto 3 Progetti di centrali termiche per complessi alloggiativi da 7 a 30 unit adilative ognuno ed un progetto di impianto antincendio per una palazzina da lO0 mq 
a piano per un totale di 4 piani fuori terTa: 
Ho collaborato con la Società S.r.s di Roma per lo studio di "sistemi di sicurez1a per 
impianti a Rischio d'lncidente Rilevante; per la stessa società ho esplelato 

studi/sperimentazione: "I Energia: la Produzione ed il suo Trasporto" 
Ho vinto una Borsa di Studio all'ENEA - "primo classificato" (Centro di Ricerca "La 

Tisaia): "Sperimentazione di un Impianto per la Sterilizazione dei Rifiuti Speciali 

Ospedalieri" 
Sono in grado di rilevare elementi radioattivi - in particolare ho sperimentato la 

ecnica dei ¥pronti per rilevare 1'azoto, elemento presente in percentuali elevate sia 

negli esplosivi e sia nei fertilizzanti; 
Sono in grado di redigere Attestati di Prestazione Energetica (APE) degli edifici 
anche con l'ausilio di software all'uopo dedicati; 
Redazione di Piani di Sicurezza e Coordinamento (PSC), Piani Operativi di Sicurezza 
(P.O.S.), Redazione documento di valutazione del rischi in azienda D.Lgs. 81/08 

(DVR): 
Supervisore dei programmi delle attività annuali" dell'Associazione Ecologista 
Protezione Civile "VIGILANZA VERDE LUCANA" - nonché Volontario della 
Protezione civile ed iscritto nella stessa Associazione; 
ottima conoscenza del personal computer - programmi conosciuti: Windows, Office, 

AutoCAD, Primus, TerMus Software di Certificazione Energetica e diversi programmi 

applicativi per il Calcolo Strutturale quali SAP, PRO_SAP, FEAP, CDS, ecc.; 
Sono in possesso delle patenti di guida di tipo "B", "C", "D" ed "E". 

6. ONOREFICIENZE
Croce d'Argento per anzianità di servizio militare": 
"Medaglia per servizi militari" conferita dal Presidente della Repubblica albanese e 
decretata dal Ministero degli Affari Esteri italiano; 
Due Encomi Solenni; 

Cinque Encomi semplici; 
- Quattro Elogi. 

7. hobbies 
mi piace fare lunghe passeggiate sulla spiaggia in riva al mare, giocare a tennis ed a 

calcio. 
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Ministero della Giusticia 
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO: 14469/2020/R 
Al nome di: 

Cognome DE SANTISs 
Mnislero del'Ecomomia 

edelle Fluanze 

MARCA DA BOLLO 
16, 00 

SEDECI/00Nome ARTURO 
Data di nascita 24/08/1967 

CERSOSIMO (PZ) - ITALIA n12/ ZR8:51 78-0010 18A0A997B618D 
10EMTIFICATIVD01191056467663 

Luogo di Nascita 

Sesso M 
01 1 

Sulla richiesta di: INTERESSATO 
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'MPoSTA DI BOLLO E DIRITT: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE- PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSo IL TRIBUNALE DI VELLETAI 

OcURADELLA REPUBBLICA VELLS 

Si atiesta ailhtePHHZIO CERTIFICATIVO 

273 (L) e 285 4RI PUMDBAQLA) 

arza- bollo+diriry 

VELLETRI, 12/08/2020 10:11 

ALEUNZOKARIO EIUDIZIARI 

-ot saPaola Di Silvio 

I presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di púbblici servizi della Repubblica 

Ialiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). lI certilicato é valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 



SEGUE CERTIFICATO NUMERo 1469/2020/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE PROcURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETR 

(cognome) DE SANTIS (nome) ARTURO NATO IL 24/08/1967A CERSOSIMO (PZ)- ITALIA Pag. 2 di 2 

* AVVERTENZA** 

Certificato del casellario giudiziale (AAT. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) al nome di: 

Cognome Nome Luogo dl Nascta Data dl nascta Sesso Patemità Codce Flscale 
DE SANTIS ARTURO CERSOSIMOo 24/08/1967 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

ONRIO GIyDIZIARIC 

Aosa Roca//Siluio 



MARCA DA BOLLO 

Ministero del"Economia 16,UU 
SEDICI/O0 delle Fluanze 

010974T "Oopdt630 HORZUOG 12/92020 09:38:4 
378-000 10 17800B1A1O DENTIFICATIVO 01191066462674 

CURA 

00661515 
N. prot. (Urgente) 

Certificato dei canichi pendenti ai sensi del'art. 60 c.p.p. 

DE SANTIS ARTUR0 

PROCURA della REPUBBLICA 

VELLETRI 

CERTIFICATO DEI CARICHI PENDENTI 

Al nome di: DE SANTIS ARTURO 

data nascita: 24/08/1967 
luogo nascita: CERSOSIMO (PZ) 

Su richiesta dell'interessato si certifica, ai sensi dell' art. 60 

C.P.P. che dal Registro Informatizzato delle Notizie di Reato di 
questa Procura della Repubblica con dati aggiornati al giorno 
12/08/2020 alle ore 10.15.00: 

NON RISULTANO CARICHI PENDENTTI 

Per uso Amministrativo. 

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della 
pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi 
della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 
445), fatta salva 1'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti 
disciplinati dalle norme sull'imnigrazione (d.lgs. 25 1luglio 1998, 
n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità 
amministrative straniere. 

Si rilascia per gli usi consentiti dalla Legge. 

VELLETRI li, 12/08/2020 

CURA DELA REPUBBLCA VELLET 
Si attesta l'avvenuto peyeimer 

art. 27 (jec8ht114YS9 

iiO gz8- bollorrti 
CAICELLIE 

Compilatore (1589) 

AR 
DE SANTIS ARTURO 12/08/2020 10.15.00 .ssa Ranla Pagina 1 di 1 



CURRICULUM VITAE Anna Fondi 

Studi in Canto Lirico Con Emanuela Perricotti Deffai (1995-2003) 

Studio del pianoforte complementare  

Studio del Solfeggio  

Presso Art’s Accademy Roma  

Direzione del Maestro  Fausto di Cesare  

Dall’anno 1999 al 2003 

Cresciuta ascoltando Stevie Wonder, solo così si può capire bene quanto sia radicata in lei la musica 
soul. 

La sua carriera ha inizio nel 1995;  

Collabora, in studio, con Massimo Civetta di Radio Globo, per alcuni progetti Dance, House, New 
Age e con Roberto Rossini, porta avanti altri progetti Dance curati nell’Outright Dance Studio di 
Roma.  

Dopo l’incisione e la presentazione presso la Double Pro Music, di un brano New Age, Anna 
conosce Marco Milone, compositore Reiki Master, nonché responsabile artistico della casa editrice 
musicale prettamente new age.  

La voce di Anna piace e Marco Milone la vuole il 1 Maggio 2001 in piazza a San Giovanni, con il 
gruppo Naca-Naca come vocalist. 

Incide, inoltre, vari brani new age tra cui: Meditation For The Peace In the World di Roberto 
Coccia, Reiki vol. 1 e per Roberto Domingues, il brano Asin come so, distribuito in Brasile.  

Con questi lavori le sono dedicate varie recensioni su New Age & Sounds.  

 Il 16 Dicembre 2002, Anna debutta ai Magazzini Generali di Milano con Demo Morselli e la sua 
Big-Band. 

Nel  Settembre 2003 debutta a Buona Domenica, come corista, lavorando a fianco di grandi 
professionisti come Elisabetta Virgili, Moreno Ferrara, Lalla Francia,Letizia Mongelli. 

Negli anni di Buona Domenica incontra vari artisti italiani e stranieri con i quali si esibisce live nel 
coro, durante la trasmissione. 

Tra i tanti si ricordano: Alex Britti, Laura Pausini, Franco Califano, Patty Pravo,Loredana Berte’, Al 
Bano,Gino Paoli, Ornella Vanoni, Gigi D’Alessio, Luca Laurenti, Orietta Berti, Mal,Dino,Antonello 
Venditti, Blue,Sergio Cammariere, Tosca, Tiziano Ferro,Biagio Antonacci ,Bruno Lauzi, Maurizio 
Vandelli, Le Vibrazioni e altri. 

Insieme a Maurizio Costanzo,Laura Freddi e alla Big Band di Demo Morselli, partecipa da Piazza 
Navona al tributo in ricordo di Gabriella Ferri, grande artista romana tragicamente scomparsa. 



Corista e solista per il Tour del 2008-2010 di Scialpi 

Dal 2011 è una delle voci soliste della Gerardo di Lella Pop Orchestra,  

Tra i teatri  in cui si è esibita con la big Band ricordiamo il Teatro Parioli, Auditorium Parco della 
Musica per il Concerto in ricordo di Alberto Sordi e il concerto annuale del 1 Gennaio con la 
Grand’Orchestra Del Maestro Gerardo di Lella (80 Elementi) 

Ancora ricordiamo il Teatro Olimpico tributo Battisti, Pala Atlantico,Teatro Sala Umberto e 
Concerto cavea parco della Musica con Tony Hadley 

 Grandi eventi come convention tra cui Bulgari, Ferrari, BMW, REvlon e tantissimi locali sempre 
accompagnata da ottimi musicisti del panorama musicale capitolino. 

Nel 2017 Corista per Gloria Gaynor al centrale del Foro Italico con la Gerardo di Lella Pop 
Orchestra 

Dal 2017 corista per Amii Stewart con Gerardo Di Lella Pop Orchestra per i concerti de “La 
Versiliana”,”Sferisterio di Macerata” “Auditorium Conciliazione” “ Acquario di Roma”Teatro di 
Ostia Antica”” Teatro Pirandello di Agrigento” 

Premio Rascel 2019 con la Gerardo di Lella Pop Orchestra per Rai1 

Miss Italia 2019 con la Gerardo di Lella Pop Orchestra per Rai1 

Con i Capital Strokes di cui è la voce femminile solista e capitanati da Gianluca Palmieri prima e 
Randy Roberts( Figlio d’arte- Rocky Roberts) poi, prende parte al Porretta Soul Festival per 2 anni 
consecutivi e all’Estival di Lugano lanciando il primo disco della band funk. 

Spoleto apertura Festival dei due Mondi. 

Nel 2019 Corista per Mahmood e Federica Carta in “Cornetto Live” Teatro di Ostia Antica. 

Impegnata nella collaborazione in studio in vari progetti tra cui ricordiamo : 

Renato Zero per il disco “ Il Folle” cori 

Dire Straits The Legacy gruppo che vede l’anima pulsante dei Dire Straits Knopfler escluso per cui 
registra il brano “Here and Now”  ai cori. 

The Soul Trend Orchestra di Papik su “Waiting for your love” e “ The Game” e “King of the 
dancefloor” con letizia Liberati  

 Capital Strokes voce solista e cori 

Aspettamm’ Ancora di Antonio Maresca cori 

The Session Voices per “Tender you back”  su “Symphony of Brotherhood” cori 

Stelio Gicca Palli nel Disco “Stelio e Compagnia Bella” sul brano “Piazza della Libertà” voce 
solista 

Corista per Gazebo 2018-2020 



Insegnante di canto, impegnata nel sociale con corsi di musica mirati a diversamente abili e 
bambini. 

Direttrice artistica del Klepsydra di Torvaianica per 6 anni dove ha organizzato  eventi musicali e 
culturali, contribuendo a fare del locale uno dei posti più in voga del litorale romano. 



linistevo della ustisia 
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO: 15020/2020/R 
Al nome di: 

Cognome FONDI 
Minstern del FeonomLA DA BOLL0 

28,00 Nome ANNA edelle Finme OFTO/00 11/03/1980 MAgenzis ntrate 
Data di nascita 

Luogo di Nascita MARINO (RM) - ITALIA 14/0a2020 1 
4528-00010 EEO137F9FEMCA97 Sesso F 1DETIFLCATIVD01191687055098 

168705 509 8 

sulla richiesta di INTERESSATO 
per uso RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

Si attesta I'awenuto pagamento (art 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del 
diritto di certificato O diritto di urgenza 

IL RESPONSABILE DELZERVIZIO CERTIFICATIVO 
(DILVIg PAOLA 

VELLETRI, 17/08/2020 09:02 

l presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 

Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), tatta salva lipotesi in cui sla prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). I certificato è valldo se presentato alle autorità amministrative straniere. 
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AVVERTENZA* 

Certificato del casellario giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) al nome di: 

Patermtà Codice Flscale Sesso Nome Luogo di Nasclta Data di nascita Cognome 
F ANNA MARINO 1103/1980 

FONDI 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

Funzionario Giudiziario Dott.ssa. Ppoih Aj Silvio 



FRANZESE MARA 
 

- Nata a Monza il 01/01/1968 

- Attestato di stenodattilografia e da estetista 

- Esperienza lavorativa: commessa, babysitter,telefonista, 

servizi di pulizia 

 



Minisforo dela iustieia 
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO0: 14994/2020/R 
Al nome di 

Cognome FRANZESE 
MARA MARCA DA BOCAN 

Mintstero dellEcomnis 6U 
edele Finanze 

Nome 

Data di nascita 01/011968 
Ent 

Luogo di Nascita MONZA (MB) - ITALIA 
0O$8876 R22 3916 
4578-00010 R2761 AAN 
16ENTIFICATIVD U1os7054918 Sesso F 

19 168705 491 

sulla richiesta di: INTERESSATO 
RIDUZIONE DELLA META DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

ocCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

per uso: 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE- PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TAIBUNALE DI VELLETRI 

Si attesta l'awenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del 

dliritto di certificato diritto di urgenza 

IL RESPONSABILE DEL/SERVIZIO CERTIFICATIVO 

(D/$uvio PAOLA) 
VELLETRI, 17/08/2020 08:29 

agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica lI presente certificato non può essere prodot 
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dcembre 2000, n. 445), tatta salva l"ipatesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle normo 

sulimmigrazione (d.igs. 25 lugio 1998, n. 286). l certificato à valldo se presentato alle autortà amminisirative staniere 
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* AVVERTENZA ** 

Dertificato del casellario giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) al nome di 

Cognome Nome Luogo di Nascta Data di nascta Sesso Patermità Codlce Aecale 
FRANZESE MARA MONZA 01/01/1968 F 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

II Funzipnarjp Giudiziario 

Dott.ssa Pabla Di Silvio 



MONTE PORZIO CATONE (ROMA) - ITALY 
TEL. +39 347.1343332 E-MAIL: tutor.jacopo@gmail.com 

 
 

Riferimenti web 

https://www.facebook.com/TutorDSACastelliRomanieMontiPrenestini 
 

 

JACOPO LUBICH 

Homework Tutor e consulente DSA 

 

 

 

FORMAZIONE EFFETTUTA COME RELATORE 

 

2018: Formazione Tutor DSA presso Associazione Onlus Oltre lo Specchio 

Magico (Grottaferrata, RM) 

2017: Formazione per genitori di studenti con DSA presso Associazione Onlus 

Oltre lo Specchio Magico (Grottaferrata, RM) 

2017: Formazione Docenti presso Istituto Comprensivo                               

Montecompatri (RM) 

2016: Relatore “Tutor e DSA” presso Istituto Suore Francescane di              

Civita Castellana (VT) 

2016: Relatore “Strumenti compensativi per DSA” presentazione App Dsa 

presso Scuderie Aldobrandini (Frascati, RM) 

2016: Formazione docenti presso Istituto Villa Sora (Frascati, RM) 

2015: Formazione Homework Tutor presso Associazione Onlus Oltre lo 

Specchio Magico (Grottaferrata, RM) 

 

ISTRUZIONE  

2020: Iscritto alla Magistrale in Scienze Pedagogiche, Università degli Studi di 

Roma Tor Vergata 

2015: Master in Disturbi Specifici dell’Apprendimento 

  (1500 ore) 

2014: Formazione TUTOR presso AID (Associazione Italiana Dislessia) 

2014: Certificazione DITALS I (Insegnamento Italiano a bambini ed adolescenti 

stranieri come L2), Università per Stranieri di Siena 

2011: Master in Giornalismo Investigativo e analisi delle fonti documentarie 

(1500 ore) AGI, Roma 

2007 - 2010: Laurea Magistrale in Editoria, Comunicazione multimediale e 

Giornalismo, Università degli Studi di Roma Tor Vergata (Tesi Magistrale in 

Antropologia dei Media) 

2010: “Erasmus” in Spagna 

2002 - 2006: Laurea in Lettere e Filosofia, Università degli Studi di Roma Tor 



MONTE PORZIO CATONE (ROMA) - ITALY 
TEL. +39 347.1343332 E-MAIL: tutor.jacopo@gmail.com 

 
 

Riferimenti web 

https://www.facebook.com/TutorDSACastelliRomanieMontiPrenestini 
 

Vergata (Tesi Triennali sulla Divina Commedia) 

1997 – 2002: Diploma di maturità presso il Liceo Scientifico Bruno Touschek, 

Grottaferrata, Roma 

 

 

CARRIERA LAVORATIVA 

 

ATTUALE: Homework Tutor DSA (dal 2012) e Insegnante privato (dal 2005) 

(oltre 7000 ore di lezionie individuali) 

 

 

- Dal 2017: Homework Tutor per Progetto Anemos (Zona Monti Prenestini) 

- dal 2014: Homework Tutor per AID. Tutoraggio e sostegno a bambini e 

adolescenti DSA, metodologie di studio, metacognizione e tecniche di 

apprendimento.  

- dal 2012: Homework Tutor per Associazione Onlus Oltre lo Specchio 

Magico (Zona Castelli Romani). Tutoraggio e sostegno a bambini e 

adolescenti DSA, metodologie di studio, metacognizione e tecniche di 

apprendimento.  

- 2012: Co-fondatore di Sharetheway: gruppo di Ghostwriter e 

Storytellers. Servizi di scrittura a pagamento, narrativa, commerciale e 

saggistica.  

- 2011: Editor, ghost-writer, correttore di bozze e valutatore manoscritti 

presso varie Agenzie Letterarie 

 

 

CONOSCENZE INFORMATICHE 

- Windows Office (Excel, Word, Power Point, Access) 

- Internet 

- Html  

- Programmi di videoscrittura 

- Programmi di grafica e fotoritocco 

 

 

LINGUE 

Italiano: Madrelingua 

Inglese: Ottima comprensione, buona padronanza orale 

Spagnolo: Ottima comprensione, buona padronanza orale 



MONTE PORZIO CATONE (ROMA) - ITALY 
TEL. +39 347.1343332 E-MAIL: tutor.jacopo@gmail.com 

 
 

Riferimenti web 

https://www.facebook.com/TutorDSACastelliRomanieMontiPrenestini 
 

Francese: Comprensione scolastica (Biennio delle superiori) 

 

 

 

 

CORSI, TITOLI E ATTIVITÁ 

2017: Pubblicazione silloge poetica per Controluna edizione “La buca”  

2016: Pubblicazione romanzo “21 Primavere” 

2015: Pubblicazione romanzo “Caleidoscopio” 

2014: Formazione TUTOR Homework presso AID (Associazione Italiana 

Dislessia) 

2014: Certificazione DITALS I (Certificazione in Didattica dell'Italiano come 

Lingua Straniera), Università per Stranieri di Siena 

2013: GRE  

2013: TOEFL  

2013: Corso di inglese presso British Institute di Roma 

2013: “Gallup strength” presso Gallup.com (test su talenti personali) 

2012: Pubblicazione romanzo per Round Robin Editrice “Brutta storia” 

2010: Pubblicazione saggio per Cittànuova editrice “Chiara Luce: Love, 

Life,Light”  

2010: Pubblicazione racconti per Zolfo&Mercurio e la Historica Edizioni, e sul 

web presso Scrittori Precari, Paradiso degli Orchi e SulRomanzo. 

2010: Corso Intensivo di Lingua Spagnola all’Università di Granada (Spagna) 

2009: Corso di Comunicazione Ambientale presso la Achab Group 

2008: Stage formativo presso la testata giornalistica Cittànuova 

2006: Corso di Cucina presso Gambero Rosso con sede a Roma 

2005: Corso di Cucina presso Gambero Rosso con sede a Roma 

2005: Corso di Scrittura Creativa presso la scuola Omero 
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F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

 

 
 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  MICHELA LUCARINI  

  

Indirizzo  VIA ALBALONGA 36, 00040 ROCCA DI PAPA, ITALIA 
 

  

Telefono  3491233862 

Fax   

E-mail  michela.lucarini@gmail.com 

 

Nazionalità  italiana 
 

Data di nascita 

PROFILO PROFESSIONALE 

 
OBIETTIVI 

 
 

 

 

              ESPERIENZA LAVORATIVA 

 15/05/1982 

 

 
Addetta Contabilità Generale/ Addetta gestione Risorse Umane 

 
Un lavoro stimolante e diversificato con sede in Roma per mezzo del quale valorizzare 

ulteriormente le proprie competenze ed esperienze e proseguire il proprio percorso di 

crescita personale e professionale. Disponibile a viaggiare e ad effettuare trasferte di 

breve/media durata nell’ambito dell’intero territorio nazionale. 

 

 

 
  

• Date (da – a)   Dal 2011 – al oggi 

  

• Nome e indirizzo del datore di 
lavoro 

 GENERAL SECURITY FIRE SRL 

 

• Tipo di azienda o settore  Azienda storica nel settore Antincendio, installazione e manutenzione impianti. 

• Tipo di impiego  Responsabile della contabilità generale/Gestione Risorse Interne 

• Principali mansioni e responsabilità  Incarico di redigere la prima nota di cassa; gestione delle entrate e dei pagamenti;  
redazione di scritture contabili di base e dei relativi registri; stesura del bilancio;  
predisposizione degli adempimenti fiscali e previdenziali, relazione con il personale 
interno e della formazione. 
 

 
ESPERIENZA LAVORATIVA 

  

• Date (da – a)  Dal 2009 – al 2011 

  

• Nome e indirizzo del datore di  SO.GE.IMM SRL 
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lavoro  

• Tipo di azienda o settore  Azienda del settore Edile / Impiantistica Generale 

• Tipo di impiego  ADDETTA CONTABILITA’ 

• Principali mansioni e responsabilità  Incarico di redigere la prima nota di cassa; gestione delle entrate e dei pagamenti;  
redazione di scritture contabili di base e dei relativi registri; stesura del bilancio;  
predisposizione degli adempimenti fiscali e previdenziali 

 
 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)   Dal 2009 – al 2009 

• Nome e indirizzo del datore di 
lavoro 

 ECOSAFETY Sas 

 

• Tipo di azienda o settore  Azienda di consulenza alla Sicurezza, alla Privacy, alla Qualità e alla Tutela 

ambientale, alla progettazione, verifica e miglioramento di sistemi di gestione 

aziendale a 360°. Anche la formazione, attività prima complementare alla 

consulenza. 

• Tipo di impiego  RESPONSABILE DI SEGRETERIA 

• Principali mansioni e responsabilità  Incarico di redigere documenti riguardanti le certificazioni ISO sulla qualità, sicurezza 
e privacy 

 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)   Dal 2008 – al 2009 

• Nome e indirizzo del datore di 
lavoro 

 FINRENT Agenzia Prestitempo 

• Tipo di azienda o settore  Agenzia di Prestiti e Finanziamenti 

• Tipo di impiego  UFFICIO MARKETING 

• Principali mansioni e responsabilità  Sviluppo dell’area pubblicitaria con ricerca di nuovi clienti 

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)  Anno 2005 al 2008 

  

• Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione 

 Corso di Laurea Specialistica in Economia e Commercio presso l’Università degli 

Studi di Roma Tor Vergata  

 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Economia dei mercati e degli intermediari finanziari 

• Qualifica conseguita  Laurea Specialistica in “Economia dei mercati e degli intermediari finanziari”  

• Livello nella classificazione 
nazionale (se pertinente) 

 

 

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

 

 

102/110 

• Date (da – a)  Anno 2001 - 2005 

 

• Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione 

 Corso di Laurea Triennale in Economia e Commercio presso l’Università degli Studi di 

Roma Tor Vergata  

 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Economia dei mercati e degli intermediari finanziari 

• Qualifica conseguita  Laurea I Livello in “Economia dei mercati e degli intermediari finanziari”  

• Livello nella classificazione 
nazionale (se pertinente) 
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             ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)  Anno 1996 / 2001 

  

• Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione 

 Diploma di Ragioniere Programmatore presso l’Istituto Tecnico Commerciale M. 

Buonarroti di Frascati 

 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Ragioniere Programmatore 

• Qualifica conseguita  Diploma di ragioniere programmatore progetto Mercurio 

• Livello nella classificazione 
nazionale (se pertinente) 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

MADRELINGUA  ITALIANA 

 

ALTRE LINGUA 
 

  INGLESE 

• Capacità di lettura  SUFFICIENTE 

• Capacità di scrittura  SUFFICIENTE 

• Capacità di espressione orale  SUFFICIENTE 

 

   

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE   

. 

 Coordinamento del personale e responsabile ufficio amministrativo, capacità di 

lavorare in situazioni di stress, legate soprattutto alle scadenze delle attività lavorative 

Coordinamento di progetti e lavori di gruppo. 

 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
. 

 Utilizzatore avanzato della suite di MS Office – Internet – Mail e vari applicativi di 

utilizzo corrente, sia su sistema operativo Windows sia su MAC OS. Ottima 

conoscenza software di contabilità. Ottima conoscenza del funzionamento dei sistemi 

ERP -SCADA -Micro Strategy. 

 

   

 

ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE 

Competenze non precedentemente 
indicate. 

 Mi definisco una persona rispettosa, mite e in grado di ispirare fiducia all'interno dei 

gruppi di lavoro. Amo la sana competizione nell'ambito della cooperazione tra 

individui finalizzata al raggiungimento di risultati sia individuali che collettivi. Valori 

derivanti prettamente dai due dei miei principali interessi sportivi: la pesca e pallavolo. 

 

PATENTE O PATENTI  Categoria B 

 
 

   

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
. 
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     In Fede 

       Michela Lucarini 

 

                                         
                                                                                 Ai sensi del D.lgs. 196 del 30 giugno 2003, autorizzo il trattamento dei miei dati personali. 

 
 

   

 



Mintstero dela iustizin 
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERp: 14996/2020/R 
Al nome di: 

Cognome LUCARINI 
instern dell Ecomor 

edelle Finmine DA BOLEO 
8,00 

uTo/00 
UDA3z2 90Ju2 90C W14JFOD 

Nome MICHELA 
Data di nascita 15/05/1982 Qfo04722trate 

Luogo di Nascita MARINO (RM) - ITALIA 

TDENTIFICATIUn89AR9791 ATIVD 0119168705490 Sesso F 

sulla richiesta di: INTERESSATO 
per uso RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSo IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

Si attesta l'awenuto pagamento (art 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del 
diritto di certficato diritto di urgenza 

IL RESPONSABILE DEL Szo CERTIFICATIVO 

(DI SIL PABLA) 
VELLETRI, 17/08/2020 08:30 

I presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazlone o ai privati gestori di pubblici servizl della Repubblica 

Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cul sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). ll certificato è valido se presentato alle autorltà amministrative straniere. 



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 14996/2020/A EMESSO DA: CASELLARIo GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TAIBUNALE DI VELLETRI 
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AVVERTENZA * 

Certificato del casellario giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) al nome di: 

Sesso Patemita Codce Flecalo Cognome Nome Luogo di Nasclta Data di nascta 
LUCARINI MICHELA MARINO 16/05/1982 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

Il Fungionario Giudiziario 

Dotd sa Paola Di Silvio 



MOLINARI SIMONA 
 

- Nata a frascati il 04/05/1952 

- Titoli di studio: Terza media 

- casalinga 







Cristiana Musu 
Luogo e data di nascita: Frascati (RM) 29/09/1989 
Indirizzo: Viale S. Spaventa 20 
00040 Rocca di Papa, Roma 
Cell: +39 346 3309632 
Email: cristiana.musu@gmail.com 

 

Esperienze Lavorative 
 

 Novembre 2018 – ad oggi 
Student Life Assistant presso CIEE – Council on International Educational Exchange, Global 
Institute Rome (Piazza di Campitelli 3, Roma). 
Settore: formazione.  
Funzioni svolte: 

- Gestione di ogni aspetto relativo all’housing degli studenti: housing placement e rooming 
list, assistenza agli studenti in caso di ordinaria e/o straordinaria manutenzione, costante 
collaborazione con l’agenzia di housing al fine di garantire un servizio sempre efficiente, 
supervisione dei “Buddies” (studenti dell’Università Roma Tre, selezionati da CIEE e 
alloggiati presso le strutture della stessa); 

- Assistenza agli studenti in caso di visite mediche e/o problemi di salute; 
- Supporto nell’organizzazione delle giornate di orientation; 
- Assistenza e supporto agli studenti durante visite guidate (day trip, study tour) in altre città 

italiane. 
 

 Gennaio 2015 – ad oggi 
Tutor scolastica  
Lezioni private di filosofia, storia, italiano per studenti della scuola secondaria di primo e 
secondo grado; assistenza nella stesura di tesi di laurea.  

 

 Maggio – Giugno 2018 
Docente di lingua italiana presso la Scuola Internazionale di Lingue Ola (Chmelnitzsky, 
Ucraina).  
Insegnamento della lingua italiana a studenti di livello A1, A2 e B1, nell’ambito di un 
progetto di volontariato attivato attraverso la piattaforma “Workaway”. 

 

 Febbraio 2016 – Settembre 2017 
Progettista corsi di formazione presso Eyes Srl (Via di Passolombardo 341, 
Roma). 
Settore: formazione. 
Funzioni svolte: 
- Progettazione, pianificazione e gestione di corsi di formazione all'estero con sedi a 
Philadelphia, Tunisi e San Paolo nell’ambito del programma della Regione Lazio “Torno 
Subito”: implementazione dei corsi, attività di ricerca e selezione del personale docente, 
gestione delle relazioni con gli enti partner e con i fruitori dell’offerta formativa; 
- Promozione dei corsi tramite canali tradizionali, Social Media ed organizzazione di 
eventi;  
- Attività di counseling nell’ambito del programma della Regione Lazio “Contratto di 
ricollocazione”: stesura e analisi di bilanci di competenze, sostegno nella redazione di CV e 
lettere di presentazione. 
 

mailto:cristiana.musu@gmail.com


 Ottobre 2013 – gennaio 2014 
Assistente amministrativa (tirocinio) presso l’Università degli studi di Roma Tor 
Vergata, Ufficio tirocini Facoltà di Lettere (Via Columbia 1, Roma). 
Funzioni svolte: compilazione di progetti formativi e convenzioni tra aziende/enti e 
l’Università di Roma Tor Vergata; catalogazione dei dati e stesura dei progetti; front office 
e accoglienza agli studenti.  

 
Istruzione 
 

 Febbraio - maggio 2018 
Percorso formazione insegnanti 24 cfu, presso l’Università degli studi di Roma Tor 
Vergata. 

 

 23 febbraio 2018 
Certificazione DITALS II Livello (Certificazione di Competenza in Didattica 
dell'Italiano a Stranieri), rilasciata dall’Università per Stranieri di Siena. 

 

 Marzo 2015 – luglio 2016 
Master di I livello in Organizzazione e Sviluppo del Capitale Umano in Ambito 
Internazionale presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale dell’Università degli studi 
di Roma Tor Vergata. 
Voto: 110/110 e lode. 
Materie trattate: Sviluppo delle risorse umane, Lineamenti di diritto del lavoro, Il bilancio 
delle competenze, Il benessere aziendale e le tecniche di counseling, Business english, 
Business plan, Ricerca e selezione del personale, Marketing, La gestione dei processi e la 
certificazione di qualità, Comunicazione efficace. 

 

 Ottobre 2015 – dicembre 2015 
Corso di formazione in Digital Business Management, organizzato da Eyes Srl in 
collaborazione con Italy-America chamber of commerce of Greater Philadelphia, 
Philadelphia (PA). 
Materie trattate: Branding, Partnership, Marketing, Web content writing, Corporate 
Communication, Motivational leadership, Elements of strategy marketing, Big data 
and analytics. 

 

 Settembre 2012 – dicembre 2014 
Laurea Magistrale in Filosofia presso l’Università degli studi di Roma Tor Vergata. 
Voto: 110/110 e lode. 
Tesi: “Valore dello hen nella dialettica degli opposti: unità e molteplicità in Eraclito”. 

 

 Settembre 2008 – maggio 2012 
Laurea Triennale in Filosofia presso l’Università degli studi di Roma Tor Vergata. 
Voto: 110/110 e lode. 
Tesi: “Molteplicità dei semata e unità dell’essere parmenideo”. 

 

 Settembre 2003 – luglio 2008 
Diploma di Liceo Classico, indirizzo Maxi-sperimentale Brocca, presso il Liceo Classico 
Ugo Foscolo di Albano Laziale (RM).  

 
 
 



Corsi e certificazioni 
 

 Corso di formazione DITALS II e tirocinio di 60 ore presso l’Istituto di cultura italiana “Torre 
di Babele”, Roma (6 – 17 novembre 2017).  
 

 Corso di formazione DITALS I e tirocinio di 60 ore presso l’Istituto di cultura italiana “Torre di 
Babele”, Roma (4 – 16 maggio 2015).  

 

 Corso per esaminatori CELI e conseguimento della qualifica di esaminatore CELI (certificato 
di conoscenza della lingua italiana), rilasciata dall’Università per Stranieri di Perugia (20 – 21 
febbraio 2017).   

 
Competenze Linguistiche 
 

 Italiano: madrelingua. 

 Inglese: avanzato (C1). 

 Francese: intermedio (B1). 

 Tedesco: elementare (A1). 
 

Competenze informatiche 
 
Certificazione Eipass 7 moduli, elementi di Adobe InDesign e Illustrator.  
 
Altre capacità e competenze 
 
Ottime capacità relazionali e abilità comunicative, sia scritte che orali; abilità nel 
coordinare progetti di lavoro, affiancata da un forte orientamento agli obiettivi; spiccata 
propensione al problem solving e al lavoro in team. 
 
 
Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all’art. 13 del 
D. Lgs. 196/2003 e all’art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone 
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali. 



nistero detMa Giustiza 
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO: 16218/2020/R 
Al nome di 

Cognome MUSU 
CRISTIANA 

Ministero del'KeononuaRCA DA BOLLO 
e delle Fnarze Nome ,00 

Data di nascita 29/09/1989 
Do32860O007110EW1DC0001 Luogo di Nascita FRASCATI (RM) - ITALIA 7n1n UU2 140:1 

TE BCEFSCC4526 ENTIFICATIVO 01170422205759 Sesso F 

Vitiuiidi 
sulla richiesta di: INTERESSATO 
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIo GIUDIZIALE-PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

PROCURA DELLA REPURSLICA VELLETRI 
VELLETRI, 28/08/2020 12:13 IL BF9RANAABILE DELsERVZIaAAMECATIVO 

art 273 (L) e 285 (R. 30/05/02 n.115 
dirtto d'ygona pollo+diritti 

CANCELLIEO 
II Funzionarië gdiziario0 
Dott.ssa a�A Di Silvio 

I presente certificato non può essere prodoto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestori bpubblici servizi della Repubblica 

tallana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fata salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). lI certificato è valido se presentato alle autoità amministrative straniere 
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AVVERTENZA 

Certificato del casellario giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) al nome di: 

Cognome Nome Luogo dl Nascta Data dl nascta Sesso Patemtà Codlce Flacale 
MUSU CRISTIANA FRASCATI 29/09/1989 F MSUCST89P69D773V 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

I Funzionásio Giudiziario 
Dott.ssa/Paola Di Silvio 

-
TR 











PICCIONI AGOSTINO 
 

 

- Nato il 24/02/1987 

- Professione attuale: agente polizia penitenziaria 

- Esperienza lavorativa:  esercito italiano, fabbro, guardia giurata, 

- Titoli di studio: terza media. 















inistero della ustizcia 
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO: 16219/2020/R 
Al nome di: 

Cognome POSSANZA Ministero dellonp 
Edele Fina 

Nome DANIELE 
Data di nascita 21/02/1976 BIOD4322 

Luogo di Nascita FRASCATI (RM)- ITALIA iCATIVO RTU595 
i953 Sesso M 

Sulla richiesta di: INTERESSATO 
RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ES`ERE-ESÍBITO IN 
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

per uSO: 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

Si attesta l'awenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del 
diritto di certificato diritto di urgenza 

IL RESPONSABILE DELSAVIAO CERTIFICATIvo 
pr SILyo PAdLA) 

VELLETRI, 28/08/2020 12:23 

presente certiflcato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 

taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

sl'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). li certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere 



ETIFICATO NUMERO: 16219/2020/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROcURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETAI 
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AVVERTENZA * 
Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.A. 14/11/2002 N.313)- al nome d 

Cognome Nome Luogo di Nescta Data di nascta Sesso Patemltà Codlce Flscale 
POSSANZA DANIELE FRASCATI 21/02/1976 M 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

H Funzidnao Giudiziario 

Dott.ssa Paola Di Silvio 

e 



Marco Proietti 

Luogo e data di nascita: Marino (RM), 10/01/1983 

Residenza: Comune di Rocca di Papa 

                                                                                                    

 

 

Esperienze Lavorative 

 

● Operaio edile 3° livello, specializzato in pittura, presso la ditta “Gentilini Alberto”.   

 

● Autista autoambulanze presso “Soccorso Italia”.  

 

Istruzione 

 

● Diploma di scuola secondaria di I grado, conseguito presso l’Istituto Comprensivo Leonida 

Montanari (Rocca di Papa, RM).  

 

 

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all’art. 13 del 

D. Lgs. 196/2003 e all’art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.  

 

 



istero lella Giusticia 
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMER0: 14985/2020/R 
Al nome di: 

MARCA DA BOLLO 
MelEconomia 

Finanze 

Cognome PROIETTI 28,00 
DETa/00 Nome MARCO 

Data di nascita 10/01/1983 
MARINO (RM)- ITALIA oAZ5 18FA{9 

16NT ICATIVD0119168705488 
Luogo di Nascita 

Sesso M 
01.19 168705 

sulla richiesta di: INTERESSATO 
per uso RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

Si attesta l'awenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del 
hdirito di certificato O diritto di urgenza 

IL RESPONSABILE DEYSFAAzIO CERTIFICATIVO 

DIyO PAdLA) 
VELLETRI, 17/08/2020 08:24 

lI presente certificato non puó essere prodotto agli organi della pubblica amninistra.zlone o ai privati gestori di pubblici servizl della Repubblica 

Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesl in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). II certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere 
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** AVVERTENZA ** 

Certificato del casellario giudiziale -(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) al nome d: 

Patemità Codlce Ascale Luogo di Nascta Data dl naacta Sesso Cognome Nome 

M MARCO MARINO 1/1989 
PROIETT 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

Funziongro Giudiziario Dottissa/Fadla Di Silvio 



Simonetta Silvestri 
Luogo e data di nascita: Rocca di Papa (RM), 21/05/1957 

Residenza: Comune di Rocca di Papa 

 
 

 

Esperienze Lavorative 

 

● 2004 – 2017  

Infermiera presso clinica San Raffaele (Rocca di Papa, RM).  

 

● 1976 – 2000   

Special Product Line (ditta farmaceutica).  

 

 

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all’art. 13 del 

D. Lgs. 196/2003 e all’art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.  

 

 







2003 - 20016

Dal 2007 - Al 2010

01/01/2011 - 01/06/2011







robertotaglioni@gmail.com

06/9495456 - 351/9423241

Via Maschio delle Faete,10

00040 Rocca di Papa (Rm)



Utilizzo Pacchetto Word:

Utilizzo Pacchetto Excel:

Utilizzo Pacchetto Power

Point:



Mountain Bike, di cui sono

Istruttore Federale FCI



Lingue Parlate a livello

scolastico: - Inglese -

Francese

TAGLIONI ROBERTO 



VOGLIO TORNARE A FAR PARTE DI “QUALCOSA DI
GRANDE E IMPORTANTE”, VOGLIO TORNARE A
LAVORARE IN GRUPPO, VOGLIO FAR PARTE DI
UNA GRANDE SQUADRA CON UN UNICO
OBBIETTIVO COMUNE.



Mediamarket S.p.a.

Ho ricoperto il ruolo di addetto vendita
occupandomi anche del rapporto con i
fornitori

Banca Mediolanum S.p.a.

Mi sono occupato di:
-Acquisizione di nuova clientela
-Creazione di nuovo capitale
-Gestione di Capitali già esistenti
-Investimenti su fondi italiani e
internazionali

INA ASSITALIA

Mi sono occupato principalmente di:
-Acquisizione di nuova clientela
-RCA
-RC per professionisti, immobili, capo
famiglia
-Gestione del TFR
-Creazione di pensioni integrative

ABILITÀ

INTERESSI

LE LINGUE

OBBIETTIVO

ESPERIENZA PROFESSIONALE



Dal 24/10/2011 - al 24/12/2011

DAL 21/02/2012 - al 12/11/2019

12/11/2019 - ad Oggi

2001

Mediamarket S.p.a.

Ho ricoperto il ruolo di magazziniere e
addetto al Data Entry
Occupandomi dello stoccaggio delle
merci e del carico a sistema

GDA Service S.r.l.

Mi sono occupato della creazione,
gestione e sviluppo di carte dei vini
Per Hotel, Ristoranti, Enoteche e Wine
Bar
Mi sono occupato in oltre della ricerca
di nuovi clienti e della loro gestione.  
La mia zona di influenza
comprendeva  questi paesi:
- Rocca di Papa
- Frascati
- Grottaferrata
- Marino
- Castel Gandolfo

Carrefour Market
Attualmente mi occupo del rifornimento del
negozio e servizio alla clientela



Istituto Tecnico Commerciale San Giuseppe di
Frascati

79/100



FORMAZIONE SCOLASTICA

MOTIVAZIONI PER IL CAMBIO DI LAVORO:



Motivazioni:

Le motivazioni che mi spingono alla ricerca di una
nuova occupazione sono sostanzialmente due:
- Ottenere una crescita a livello personale e di
carriera.
- Ottenere guadagni personali piu elevati.



Autorizzazione:

AUTORIZZO IL TRATTAMENTO DEI DATI
PERSONALI CONTENUTI NEL MIO
CURRICULUM IN BASE ALL’ART. 13 D. LGS
196/2003

AUTORIZZAZIONE TRATTAMENTO DATI
PERSONALI:



Mishere dela Ciusticin 
Sistema Infomativo del Casellaio 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICAO NUMERO: 14995/2020/R 

Al nome di: 

Cognome TAGLIONI 
Ministerb dell'Cconomi DA BOLEO 
A dellé Finooze 

Btrate 
Nome ROBERTO 
Data di nascita 18/03/1980 OETO/00 
Luogo di Nascita MARINO (RM) - ITALIA 0100432? 0000390CH143FOQ0 0010 220 F00 

D9FB2807AZES1AG Sesso M 
JDENTIFICATIVD01191687054429 

sulla richiesta di: INTERESSATO 
per uso RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

ocCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 cOMMA 14 LEGGE 3/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

Si attesta l'awenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del 

Ediritto di certficato diritto di urgenza 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 

(Dí SILIO PAOLA) 
VELLETRI, 17/08/2020 08:29 

ll presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazlone o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 

Italiana (art. 40 D.P.A. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sla prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

sllimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 14995/2020/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESsO IL TRIBUNALE DI VELLETAI 

(cognome) TAGLIONI (nome) ROBERTO NATOIL 18/03/1980 A MARINO (RM) - ITALIA Pag. 2 di 2 

AVVERTENZA 

Certificato del casellario giudizlale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) al nome di: 

Cognome Nome Luogo di Nascta Data di nascta Sesso Paternità Codlce Flecae 
TAGLIONI ROBERTO MARINO 18/03/1 M 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

II Fenaodario Giudiziario 

Dott.ssa Faola Di Silvio 


